浙江卢科视传科技有限公司
中科视传(2021) 25号

关千参与1+X文创产品数字化设计职业技能等级证书

2021年第六期线下师资培训暨考评员培训的报名通知

为更好地贯彻《国家职业教育改革实施方案》精神， 落实《关于在院校实施
“

学历证

书＋若干职业技能等级证书
”

制度试点方案》（教职成(2019) 6号）要求， 高质量开展

"l+X"文创产品数字化设计职业技能等级证书制度试点相关工作， 促进证书的教学、 培

训工作快速落地， 提高院校开展试点工作的整体师资水平， 全面提升证书教育培训质量，

浙江中科视传科技有限公司决定举办本期师资培训班，现就开展预报名工作相关事宜通知

如下。

一、培训单位

指导单位：中国科学院自动化所科学艺术研究中心

主办单位：浙江中科视传科技有限公司

协办单位：桂林师范高等专科学校

二、培训对象

广西演艺职业学院

桂林学院

文创产品数字化设计职业技能等级证书试点院校专兼职教师、 专业教学负责人；希

望承担考评、 考务工作的院校在职人员；行业企事业单位相关领域专家。